

Asset Opportunities A/S

Søndergade 66 D, 2. th.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 38068997

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2019

Dirigent

Navn: Per Gramstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Asset Opportunities A/S
Søndergade 66 D, 2. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38068997

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Henrik Dam Jespersen , formand
Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Morten Holst

Direktion

Per Gramstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som investeringsselskab i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 4.791 t.kr. anses som tilfredsstillende af selskabets ledelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.655.157)</u>	<u>(1.173.844)</u>
Bruttoresultat		(1.655.157)	(1.173.844)
Personaleomkostninger	1	<u>(102.714)</u>	<u>(90.744)</u>
Driftsresultat		(1.757.871)	(1.264.588)
Andre finansielle indtægter		17.317.423	6.587.198
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.692.944)</u>	<u>(3.229.398)</u>
Resultat før skat		4.866.608	2.093.212
Skat af årets resultat		<u>(75.495)</u>	<u>(99.681)</u>
Årets resultat		<u>4.791.113</u>	<u>1.993.531</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.791.113</u>	<u>1.993.531</u>
		<u>4.791.113</u>	<u>1.993.531</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
Andre tilgodehavender		12.342	160.376
Tilgodehavender		12.342	160.376
Andre værdipapirer og kapitalandele		98.016.819	48.626.592
Værdipapirer og kapitalandele		98.016.819	48.626.592
Likvide beholdninger		19.669.962	15.690.296
Omsætningsaktiver		117.699.123	64.477.264
Aktiver		117.699.123	64.477.264

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	20.212.200	12.160.900
Overført overskud eller underskud		94.607.804	51.878.632
Egenkapital		<u>114.820.004</u>	<u>64.039.532</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		795.608	400.713
Anden gæld		2.083.511	37.019
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.879.119</u>	<u>437.732</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.879.119</u>	<u>437.732</u>
Passiver		<u>117.699.123</u>	<u>64.477.264</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	12.160.900	0	51.878.632	64.039.532
Kapitalforhøjelse	8.051.300	37.938.059	0	45.989.359
Overført fra overkurs	0	(37.938.059)	37.938.059	0
Årets resultat	0	0	4.791.113	4.791.113
Egenkapital ultimo	20.212.200	0	94.607.804	114.820.004

Noter

	2018	2016/17
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	102.714	90.744
	102.714	90.744
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
A-aktier	1.000	100	100.000
B-aktier	202.122	100	20.112.200
	203.122		20.212.200
